ПРОТОКОЛ

заседания антинаркотической  комиссии  Гаринского городского округа

                                                          п.г.т. Гари

19 сентября 2018 года                                                                                    № 3
	Председательствовал:

Заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя комиссии
	- Коробейников В.В.

	Присутствовали:

	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам администрации Гаринского городского округа, секретарь комиссии
	- Белоусова Т.Н.

	Председатель территориальной комиссии Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	-Голубева В.В.

	Ведущий инспектор отдела по содействию в трудоустройстве и спецпрограмм Гаринского городского округа ГКУ «Серовский центр занятости населения»
	-Журавлева Н.Л.

	Директор МКУ «Информационно методического центра» Гаринского городского округа
	- Зольникова Е.Г.

	Директор МКУК «Культурно-досуговый центр»
	- Шимова Н.Д.

1.  Об организации работы по профилактике наркомании среди несовершеннолетних и молодежи.
Решение:

      1.1. Принять к сведению информацию директора МКУ «Информационно методический центр» Гаринского городского округа Зольниковой Е.Г., директора МКУК «Культурно-досуговый центр» Шимовой Н.Д по вопросу «Об организации работы по профилактике наркомании среди несовершеннолетних и молодежи».

  1.2. МКУ «Информационно-методический центр» Гаринского городского округа (Зольниковой Е.Г.) продолжить работу по  учету несовершеннолетних, не посещающих или систематически пропускающих по неуважительным причинам занятия в образовательных учреждениях, а также несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении.

Срок до 30 мая 2019 года.

1.3. МКУК «Культурно-досуговый центр» (Шимова Н.Д.) организовать проведение мероприятий по профилактике наркомании среди молодежи в возрасте старше 20 лет.
Срок до 30 декабря 2019 года

     2. Организация взаимодействия с религиозными организациями Русской Православной Церкви и других традиционных религиозных конфессий в области профилактики наркомании и алкоголизма.

 Решение:

    2.1. Принять к сведению информацию заместителя администрации Гаринского  городского округа В.В. Коробейникова по вопросу «Организация взаимодействия с религиозными организациями Русской Православной Церкви и других традиционных религиозных конфессий в области профилактики наркомании и алкоголизма»

Заместитель председателя комиссии                                 В.В. Коробейников
Секретарь комиссии                                                             Т.Н.Белоусова